Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA N9 86/2023

EDIVAL PEREIRA ROSA, Presidente da Câmara da Estância Turística de
Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e conforme autorização contida nas
atribuições gerais do cargo de Coordenador de Departamento criado através da Resolução n^ 01/2023,

Resolve:

Artigo 13 - Nomear a servidora Daniela Momesso, ocupante do cargo de
Coordenadora do Departamento do Processo Legislativo, para substituir a servidora Rosangela
Candelaria Mantovani Martins, ocupante do emprego público de Diretora do Legislativo e da
Administração, no período de 26 de dezembro de 2.023 a 14 de janeiro de 2.024, assumindo as
atribuições específicas no artigo 16 e seus incisos, da Resolução n^ 01/2023.

Artigo 2- - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estância Turística de Salto, 18 de dezembro de 2.023

Registrada na Diretoria do Legislativo e da Administração da Câmara da
Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 18 de dezembro de 2023.

----A—

Rosangela Candelaria Mantovani Martins
Diretora do Legislativo e Administração

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br